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Republika e Kosovës
RepublikaKosova-Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturë
Ministarstvo životne sredine, prostornog planiranja i infrastrukture
Ministry of  Environment, Spatial Planning  and Infrastructure
____________________________________________________________________________


Datë: 28/04/2022
[bookmark: _GoBack]NJOFTIM PËR KANDIDATËT
Divizioni i Personelit i Ministrisë së Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës ne bazë të raportit  pas vlerësimit të testit me shkrim nga Komisioni përzgjedhës për pozitën Zëvendës Drejtor/esh  për Shërbime Administrative Financiare në ASHNA  me nr. Reference RN00008195 ju njoftojmë me rezultatet si në vijim:
Duke u bazuar në rezultatet e arritura , kandidatët në formë alfabetike janë renditur si më poshtë:
	Kandidati
	Testi me shkrim (max 100)
	Kalon/ nuk kalon

	Arta Birinxhiku
	56.5 pikë
	Kaloj

	Besim Jashari
	86 pikë
	Kaloj

	Besnik Zeqiraj
	67 pikë
	Kaloj

	Bujar bajraktari
	61.5 pikë
	Kaloj

	Merita Gashi
	39.5 pikë
	Nuk Kaloj

	Shpetim Selmanaj
	65 pikë
	Kaloj

	Xhyldane Kiqmari
	81 pikë
	Kaloj




Këshillë Juridike: kundër këtij njoftimi kandidati i pa kënaqur mundë të parashtroj ankesë tek Komisioni përzgjdhës brënda 7 dite nga data e njoftimit.
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